Desglose de Impuestos
Base Imponible IVA/IGIC Cuota

5581,51 21,00 1172,12€ €%

7,09 10,00 0,71€ €%

Total: Total:5588,60 1172,83€ €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
31/08/2021 6761,43 €T-Transferencia

Banco: Cuenta:

Importe Total Factura: €6.761,43
"seis mil setecientos sesenta y un € con cuarenta y tres céntimos"